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DO PEDIDO DE ISENÇÃO – INSCRITOS NO CADÚNICO E FOREM MEMBRO DE FAMÍLIA DE BAIXA RENDA 

 

Inscrição Motivo do indeferimento* 

212 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

217 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

222 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

225 O NIS é inválido. 

227 O NIS é inválido. 

235 O NIS é inválido. 

238 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

243 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

245 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

251 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

261 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

270 O NIS é inválido. 

281 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

286 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

295 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

351 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

353 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

361 O NIS é inválido. 

367 O NIS é inválido. 

374 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

376 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

377 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

397 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

400 O NIS é inválido. 

423 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

435 O NIS é inválido. 

437 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

459 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

464 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

479 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

483 O NIS é inválido. 

485 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

487 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

511 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

521 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

522 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

523 O NIS é inválido. 

539 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

560 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

561 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

564 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

579 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

598 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 
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603 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

604 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

635 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

647 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

655 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído. 

682 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

683 
NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a pessoa 
informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único. 

 

* Legenda Explicativa, conforme definição do CadÚnico. 

 
 


